
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

Pruszków, 17.05.2023 r. 

WSR.271.5.16.2023 
   

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

 
dot. postępowania na: 
Część 1 – „Poprawa jakości środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów zielonych w Pruszkowie – etap II” 
Zagospodarowanie terenów wzdłuż rzeki Utraty - na wysokości Parku Potulickich. 
Część 2 – „Poprawa jakości środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów zielonych w Pruszkowie – etap II” 
Zagospodarowanie terenów wzdłuż rzeki Utraty - na wysokości Parku Tworkowskiego. 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 
2022 r. poz. 1710 ze zmianami), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na: 
 

Część 1 – „Poprawa jakości środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów zielonych w Pruszkowie – etap II” 
Zagospodarowanie terenów wzdłuż rzeki Utraty - na wysokości Parku Potulickich. 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano, złożoną przez Wykonawcę:  
 
AG-Complex Sp. z o.o. 
Ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa 
 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium cena  
– waga 60% 

Kryterium  
Okres gwarancji 
– waga 40% 

Łączna 
punktacja 

1. AG-Complex Sp. z o.o. 
Ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

2. PRO-FORM Sp. Z o.o. 
Ul. Puławska 11A lok. 29, 02-707 Warszawa 

59,62 40,00 99,62 

3. SORTED Sp. z o.o. 
Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno 

54,68 40,00 94,68 

4. MKL-BUD Sp. z o.o. 
Ul. Magazynowa 11a/38, 02-652 Warszawa 

49,47 40,00 89,47 

 
 
 



 
 
 

 

 

 

 

 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 
wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 
 

 
 
 

PREZYDENT 
MIASTA PRUSZKOWA 

 
/-/ Paweł Makuch 

 


